

CA'BARUN DANMARK ApS

Adelgade 22
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/04/2019

Peter Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CA'BARUN DANMARK ApS
Adelgade 22
5600 Faaborg

Telefonnummer: 53884852
e-mailadresse: ca-barun@hometown.com

CVR-nr: 32763596
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet's formål er import og salg af vin og relaterede varer primært fra Italien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift samt den finansielle stilling fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2018 samt balance pr. 31. december 2018.

Årets resultat – DKK -4.117 - anses for ikke tilfredsstillende. Dog er der tilfredshed med øgningen i salget.

For 2019 forventes et aktivitetsniveau på niveau med 2018 med et lille positivt resultat til følge.

Begivenheder efter regnskabet's afslutning

Der ikke indtruffet nogen væsentlige begivenheder efter regnskabet's afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		278.936	211.897
Eksterne omkostninger		-282.119	-230.888
Bruttoresultat		-3.183	-18.991
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.183	-18.991
Øvrige finansielle omkostninger		-934	311
Ordinært resultat før skat		-4.117	-18.680
Skat af årets resultat		0	347
Årets resultat		-4.117	-18.333
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-4.117	-18.333
I alt		-4.117	-18.333

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		91.074	97.338
Varebeholdninger i alt		91.074	97.338
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.052	21.595
Tilgodehavender i alt		40.052	21.595
Likvide beholdninger		14.157	78.174
Omsætningsaktiver i alt		145.283	197.107
Aktiver i alt		145.283	197.107

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-20.116	-15.999
Egenkapital i alt		104.884	109.001
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			55.597
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.399	32.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.399	88.106
Gældsforpligtelser i alt		40.399	88.106
Passiver i alt		145.283	197.107

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret